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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L42026004U

2. Data e Regjistrimit 26/08/2014
3. Emri i Subjektit American Security & Communication Group
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/08/2014
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/08/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake Nr. 2, Rruga Luigj 
Gurakuqi, Pallati Nr. 1 Mig-Mar, Kati I-re 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice, importimit dhe eksportimit 

te mjeteve, programeve, pajisjeve te nevojshme, linjes te 
telekomunikacionit, telefonave celulare dhe rrjetit mobil, 
telefonise fikse dhe te cdo mjeti dhe programi tjeter modern 
e bashkekohor ne kete fushe, si dhe tregtimit me shumice 
dhe pakice, importimit dhe eksportimi, instalimi dhe 
mirembajtja e produkteve te sigurise. Ndermjetesimin per 
shitje-blerje pasurish te paluajtshme. Shitje te produkteve 
dhe sherbimeve Online, kurse formimi teknik informatike. 
Shoqeria mund te zhvilloje te gjitha veprimtarite industriale 
tregtare, financiare, mobilare dhe imobilare qe kane lidhje 
me objektin e shoqerise dhe qe jane te nevojshme per arritjen 
e qellimit te objektit te shoqerise. Sherbim mirembajtje 
serveri, rrjeti kompjuterik dhe programe, mirembajtje server 
dhe hardwar, mirembajtje e rrjteti te informacionit. Prodhim 
fletepalosje, postera, flete informuese. Organizim dhe 
zhvillim i nje fushtate publicitare. Import eksport dhe tregtim 
i materialeve te ndryshme, speciale ndertimi, bujqesore, 
ushqimore, industriale dhe ndertim i veprave civile, 
industriale, duke perfshire veprimtari turistike. 
Parapergatitje, realizim, mirembajtje e administrim duke 
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perfshire dhe aktivitetin e asistences se instalimeve, pajisjeve 
dhe aparaturave; aktivitete keto qe do te kryhen me burime 
financiare te veta, apo me pjesemarrjen e te treteve. Ofrim 
sherbimesh projektimi per instalime-montime industriale e 
civile. Asistence teknike per keto aktivitete, kolaudim, 
dergimin ( spedicionin) dhe montimin e pajisjeve me 
certifikaten e cilesise dhe te sigurimit te instalimit; 
Furnizimin e materialeve per instalimet industriale brenda 
territorit te Shqiperise dhe jashte shtetit; Ofrim sherbimesh, 
asistence teknike dhe menaxhimi, organizative e tregtare e 
ndermarrjeve qe veprojne ne sektoret e meposhtem. 
Veprimtari ne fushen e ndertimit te objekteve civile-
industriale-turistike-bujqesore mbi 5 kate. Rikonstruksione e 
ndertim banesa me skelet mbi 8 kate. Ndertim rruge, ura dhe 
vepra arti deri ne 10 m; ndertim ujesjelles kanalizime; kanale 
impiante vaditje-kullimi. Sipermarrje per shembjen, 
proshjen, çmontimin dhe trajtimin e te gjithe elementeve 
metalike te nje konstruksioni ne beton arme, te cdo lloj 
ndertese si dhe te cdo lloj materiali te cdo ndertimi detar apo 
tokesor te cdeo lloji qofshin ato. Cdo lloj sherbimi ne 
pastrim, mbushje me dhe e pergatitje terrenesh, hapje tokash 
te reja, sherbime pyjore, sherbime ne gurore, sondime, 
shpime, sherbime hidraulike, etj. Pastrim trualli nga 
mbeturinat publike, industriale dhe kimike, pastrim dhe 
perpunim te ujrave te zeza, pastrim dhe perpunim te ujrave 
industriale, pastrim dhe mirembajtje te ujrave te pijshem. 
Pastrim objektesh, institucionesh private apo shteterore 
drejtperdrejt ose me nenkontraktim. Shitje, blerje dhe marrje 
me qira titujsh dhe materialesh. Veprime blerjeje dhe 
rishitjeje mallra ne tregun nderkombetar ( import - eksport ) 
dhe ne pergjithesei, cod veprim qofte me natyre juridike dhe 
financiare, industriale, publike ose tregtare, prona te 
tundshme ose te patundshme te gjitha keto, te cilat lidhen me 
objektin e shoqerise tone ose me te tjera te cilat jane te 
ngjashme ose te peraferta dhe ndihmojne direkt ose indirekt 
objektin e shoqerise tone ne shtrirjen dhe zhvillimin e saj; 
per te realizuar aktivitetin dhe arritjen e qellimit te saj, 
shoqeria mund te kryeje aktivitete te tjera : Cdo lloj veprimi 
tregtar, industrial e financiar, mobiliar e jo mobiliar, duke 
perfshire ndertimin, shitjen dhe menaxhimin e ndertesave qe 
kane te bejne me qellimin e shoqerise. Import ekport dhe 
tregtim i materialeve te ndryshme, speciale ndertimi, 
bujqesore, ushqimore, industriale dhe ndertim i veprave 
civile, industriale, duke perfshire veprimtari turistike. Ky 
aktivitet do te zhvillohet ne fushen internacionale dhe ne ate 
nacionale. Si objekt te veprimtarise se saj shoqeria do te kete 
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edhe kryerjen e cdo operacioni ekonomik dhe juridik te 
lejuar nga legjislacioni shqiptar, qe perputhet me objektin e 
veprimtmarise se saj dhe qe kane rendesi per te ardhmen e 
shoqerise.
Pellumb Gjoka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 22/08/2014                Deri: 22/08/2019
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PellumbGjoka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AleksanderLaçaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 34.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 34,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 34,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArturHata

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: American Security & Communication Group
Telefon: 0682080008  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BBCDDD2-B7B7-4668-99F8-6719713CBDCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0593265-0204-4773-9D55-960C178A8851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E18D20B8-5068-4601-8E6D-9E1C0924CADC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=788D8DE2-C4BC-434B-BB63-DA431B0E0222
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Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-610315-08-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-123168-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.1, date 17.06.2015, ku eshte vendosur 
pushimi i perkohshem i aktivitetit nga data 17.06.2015-pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861082-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

Datë: 27/07/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B1A7CD5-2C01-47A1-A22F-FEB03E9855F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46EBF76A-1F4D-4D29-9D37-A6EB5BFDA9CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09E15A85-12E5-46BB-8A5A-EAA4BFF4B7F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F3013E-F244-4B33-B078-180E1166EEA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB995047-7EC5-48EA-9CEF-8F37748196E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB995047-7EC5-48EA-9CEF-8F37748196E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7AA139B-4866-409C-B2FD-BAAA25EC9ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F718A1-2A82-456C-9E5C-C17A7B8763D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA30E7BC-8B6C-4860-B694-E021AE8C823E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBEFAD3D-1333-4596-92BD-F4184E2BCF32

